

JL Inspection ApS
Brandlundvej 48B, 7330 Brande

CVR-nr. 39 50 96 36

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Jørgen Christian Lyhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | JL Inspection ApS Brandlundvej 48B 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 39 50 96 36 |
| | Hjemsted: Ikast-Brande |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Jørgen Christian Lyhne |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at evaluere brugte bus- og lastvognsdæk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 456 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 455.767 | 322.335 |
| 1 Personaleomkostninger | -276.671 | -291.427 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -53.283 | -53.283 |
| Driftsresultat | 125.813 | -22.375 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.783 | -936 |
| Resultat før skat | 123.030 | -23.311 |
| Skat af årets resultat | -22.110 | -4.105 |
| Årets resultat | 100.920 | -27.416 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 100.920 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -27.416 |
| Disponeret i alt | 100.920 | -27.416 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 58.281 | 111.564 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 58.281 | 111.564 |
| Anlægsaktiver i alt | 58.281 | 111.564 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 77.476 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.728 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3.728 | 77.476 |
| Likvide beholdninger | 194.341 | 38.992 |
| Omsætningsaktiver i alt | 198.069 | 116.468 |
| Aktiver i alt | 256.350 | 228.032 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 99.654 | -1.266 |
| Egenkapital i alt | <u>139.654</u> | <u>38.734</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 4.999 | 49.738 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.999</u> | <u>49.738</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 44.739 | 44.738 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.456 | 8.674 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 88 | 7.579 |
| Selskabsskat | 22.110 | 3.652 |
| Anden gæld | 35.304 | 74.917 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>111.697</u> | <u>139.560</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>116.696</u> | <u>189.298</u> |
| Passiver i alt | <u>256.350</u> | <u>228.032</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2021 | 40.000 | -1.266 | 38.734 |
| Årets overførte resultat | 0 | 100.920 | 100.920 |
| | 40.000 | 99.654 | 139.654 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 268.381 | 286.426 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>8.290</u> | <u>5.001</u> |
| | <u>276.671</u> | <u>291.427</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.783</u> | <u>936</u> |
| | <u>2.783</u> | <u>936</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 58 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. april 2022 udgør 50 t.kr. | | |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen kendte. | | |